库尔勒市涉改部门单位调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为贯彻执行国家、自治区有关国土资源

的调控政策、措施和法律、法规，承担保护与合理利用土地

资源、矿产资源的责任。规范国土资源管理秩序，编制和组

织实施全市土地利用总体规划等，规范国土资源权属管理，

负责全市耕地保护工作，执行土地开发利用标准，规范和监

管土地市场，负责矿产资源开发的管理，负责地质勘查行业

和矿产资源储量管理，承担地质环境保护的责任，依法征收

土地、矿产资源收益，规范监督资金使用。推进国土资源科

技进步，负责全市测绘工作的统一监督管理等，负责全市不

动产统一登记工作。贯彻落实库尔勒市党政机构改革工作部

署，本次划出职能为规范国土资源管理秩序，编制和组织实

施全市土地利用总体规划等，规范国土资源权属管理，负责

全市耕地保护工作，执行土地开发利用标准，规范和监管土

地市场，负责矿产资源开发的管理，负责地质勘查行业和矿

产资源储量管理，承担地质环境保护的责任，依法征收土地、

矿产资源收益，规范监督资金使用。推进国土资源科技进步，

负责全市测绘工作的统一监督管理等，负责全市不动产统一

登记工作。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 18305.13 万元。本次调减预算 18305.13 万元。具

体情况为：

（一）因库尔勒市国土资源局职能划出，划出预算

18305.13 万元。其中，基本支出 1219.13 万元；项目支出

17086 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：年初预算数 6 万元，

因职能划出，整体并入库尔勒市自然资源局，划出“三公”

经费 6 万元。

三、绩效目标调整情况

因机构改革原因，库尔勒市国土资源局全部职能划入

库尔勒市自然资源局，其中：1、延续项目-两期《库尔勒市

土地储备债券实施方案》项目经费 20 万元；2、还本付息-

土储中心贷款本金、利息 20 万元；3、支农专项-“访惠聚”

工作队为民办实事经费 25 万元；4、还本付息-库格还本付

息 3817 万元；5、支农专项-专项业务费 300 万元；6、支农

专项-“访惠聚”第一书记为民办实事经费 4 万元原项目经

费绩效目标同步调整至库尔勒市自然资源局。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

库尔勒市国土资源局

2019 年 6 月 20 日